
T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Torneo WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B 2410010B

Luogo Barcellona Pozzo di Gotto  [Messina - Sicilia]
Periodo 05-10-2024 - 06-10-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Merlino Raffaele

1Mauro Gabriele

2
Isgro ' Andrea Fortunato

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Merlino Raffaele 4.5 ITA 13.5014.509.50 12.501653 1635 2001 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2009

2 2 NC Mauro Gabriele 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.50 1753 1656 1897 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2013

3 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 9.00 1766 1595 2272 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2007

4 4 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.251728 1609 1759 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1976

5 23 NC Picone Chiodo Luigi 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1540 1677 1827 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2014

6 3 NC Agnello Mario 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1742 1642 1792 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1971

7 22 NC Di Fede Umberto 3.5 ITA 10.0011.507.00 8.00 1540 1596 1746 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2013

8 20 NC Venni Simone 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.75 1557 1619 1732 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1972

9 17 NC Consoli Gabriele 3.0 ITA 12.5013.508.00 5.50 1574 1614 1727 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

10 7 NC Puliafito Vito 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.75 1694 1580 1653 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1992

11 8 NC Vetri Gianluca 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.25 1694 1521 1594 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1974

12 9 NC Salvia Lorenzo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1673 1510 1623 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

13 31 NC La Vecchia Luca 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1399 1557 1409 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

14 30 NC D 'ignoti Nicolo ' 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 3.00 1399 1523 1375 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2016

15 5 NC Giuffrida Ignazio 2.5 ITA 14.0015.009.50 5.00 1710 1672 1672 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1949

16 24 NC Dauccia Antonio 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1522 1652 1653 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

17 15 NC Sorce Gaetano 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1597 1548 1629 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

18 6 NC Ciraulo Silvia 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 1694 1590 1685 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2010

19 32 NC Mascali Antonio Michail2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1399 1620 1370 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2015

20 11 NC Zangla Marcello 2.5 ITA 10.5010.506.00 2.00 1647 1531 1572 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

21 27 NC Gangemi Leonardo 2.0 ITA 12.0013.508.50 5.75 1473 1557 1526 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2007

22 14 NC Ginebri Aldo 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1605 1542 1511 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2015

23 28 NC Shijo Cherian 2.0 ITA 11.5013.007.00 4.00 1462 1658 1587 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

24 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.00 1593 1502 1502 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2012

25 13 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 13.0015.009.50 3.50 1627 1575 1426 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1975

26 19 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 11.5013.508.00 4.50 1565 1567 1500 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2013

27 18 NC Germano ' Salvatore 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 1573 1589 1390 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1972

28 21 NC De Vita Bruno 1.0 ITA 11.0012.008.00 1.00 1550 1605 1366 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

29 29 NC Genovese Giulio 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1456 1559 1320 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

30 12 NC Pipito ' Gioacchino 0.5 ITA 8.50 8.50 4.00 1.00 1634 1567 1294 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1962

31 26 NC Giuliano Filippo 0.0 ITA 11.5012.508.50 0.00 1477 1514 861 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1988

32 25 NC Serio Vittorio 0.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1507 1582 914 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1728 1609 1759 1976 M 28521307 185189

3 NC Agnello Mario ITA SIC ME 1742 1642 1792 1971 M 2839976 169137

16 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1593 1502 1502 2012 M 28527453 185818

6 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1694 1590 1685 2010 F 28538986 188505

17 NC Consoli Gabriele ITA SIC CT 1574 1614 1727 2008 M 28592743 202004

19 NC D 'angelo Giovanni ITA SIC ME 1565 1567 1500 2013 M 23401176 196423

30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA SIC CT 1399 1523 1375 2016 M 23431806 211004

24 NC Dauccia Antonio ITA SIC ME 1522 1652 1653 1990 M 23465573 217406

21 NC De Vita Bruno ITA SIC ME 1550 1605 1366 1964 M 28569822 120253

22 NC Di Fede Umberto ITA SIC PA 1540 1596 1746 2013 M 28594657 199984

27 NC Gangemi Leonardo ITA SIC CT 1473 1557 1526 2007 M 28500830 167127

29 NC Genovese Giulio ITA SIC ME 1456 1559 1320 2011 M 23426683 209459

18 NC Germano ' Salvatore ITA SIC ME 1573 1589 1390 1972 M 853470 130942

14 NC Ginebri Aldo ITA SIC ME 1605 1542 1511 2015 M 23416912 195243

5 NC Giuffrida Ignazio ITA SIC CT 1710 1672 1672 1949 M 866350 103433

26 NC Giuliano Filippo ITA SIC ME 1477 1514 861 1988 M 28583655 125885

1 NC Isgro ' Andrea FortunatoITA SIC ME 1766 1595 2272 2007 M 28561040 194342

31 NC La Vecchia Luca ITA SIC CT 1399 1557 1409 2008 M 23431830 169693

32 NC Mascali Antonio MichailITA SIC CT 1399 1620 1370 2015 M 23409436 205999

2 NC Mauro Gabriele ITA SIC PA 1753 1656 1897 2013 M 28537432 190307

10 NC Merlino Raffaele ITA SIC ME 1653 1635 2001 2009 M 28584376 199204

23 NC Picone Chiodo Luigi ITA SIC AG 1540 1677 1827 2014 M 28595114 196831

12 NC Pipito ' Gioacchino ITA SIC ME 1634 1567 1294 1962 M 28513266 117213

7 NC Puliafito Vito ITA SIC ME 1694 1580 1653 1992 M 853488 119173

9 NC Salvia Lorenzo ITA SIC ME 1673 1510 1623 1966 M 871877 127773

25 NC Serio Vittorio ITA SIC PA 1507 1582 914 2013 M 28565924 194844

28 NC Shijo Cherian ITA SIC CT 1462 1658 1587 2008 M 33470081

15 NC Sorce Gaetano ITA SIC AG 1597 1548 1629 2012 M 23401168 204265

20 NC Venni Simone ITA SIC ME 1557 1619 1732 1972 M 23451297 120468

8 NC Vetri Gianluca ITA SIC CL 1694 1521 1594 1974 M 2800735 101146

13 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1627 1575 1426 1975 M 28535774 188603

11 NC Zangla Marcello ITA SIC ME 1647 1531 1572 1948 M 838187 102671
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WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato4.0 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 17 B 1 | 28 N 1 | 5 B 1 | 0

2 2 NC Mauro Gabriele 4.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 1

6 3 NC Agnello Mario 3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 23 B Â½ | 2 N Â½ | -1

4 4 NC Abisso Filippo 3.5 ITA | 20 B 1 | 17 N 1 | 3 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 0 | 1

15 5 NC Giuffrida Ignazio 2.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 1 N 0 | -1

18 6 NC Ciraulo Silvia 2.5 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 23 N 0 | 0

10 7 NC Puliafito Vito 3.0 ITA | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 18 B 1 | 5 N Â½ | 20 B Â½ | 1

11 8 NC Vetri Gianluca 3.0 ITA | 23 N 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | 27 B Â½ | 24 B 1 | 1

12 9 NC Salvia Lorenzo 3.0 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 32 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 1

1 10 NC Merlino Raffaele 4.5 ITA | 25 N 1 | 23 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | -1

20 11 NC Zangla Marcello 2.5 ITA | 26 B 1 | 32 N Â½ | 10 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 1

30 12 NC Pipito ' Gioacchino 0.5 ITA | 27 N Â½ | 1 B 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 13 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 17 B 0 | 1

22 14 NC Ginebri Aldo 2.0 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 23 N 0 | 19 B 1 | 31 N 0 | -1

17 15 NC Sorce Gaetano 2.5 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 6 B Â½ | 32 N 1 | 22 B 0 | 1

24 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.0 ITA | 0 0 | 28 N 0 | 22 B 0 | 29 N 1 | 21 B 1 | 0

9 17 NC Consoli Gabriele 3.0 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | -1

27 18 NC Germano ' Salvatore 1.0 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 31 B 0 | 11 N 0 | -1

26 19 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 0 | 32 B 0 | 1

8 20 NC Venni Simone 3.0 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 7 N Â½ | -1

28 21 NC De Vita Bruno 1.0 ITA | 5 B 0 | 6 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 16 N 0 | -1

7 22 NC Di Fede Umberto 3.5 ITA | 7 N Â½ | 27 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | -1

5 23 NC Picone Chiodo Luigi 3.5 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1

16 24 NC Dauccia Antonio 2.5 ITA | 9 N 1 | 7 B Â½ | 27 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | -1

32 25 NC Serio Vittorio 0.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 26 NC Giuliano Filippo 0.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 31 N 0 | 30 N 0 | 29 B 0 | -1

21 27 NC Gangemi Leonardo 2.0 ITA | 12 B Â½ | 22 N 1 | 24 B 0 | 8 N Â½ | 30 B 0 | 1

23 28 NC Shijo Cherian 2.0 ITA | 13 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | -1

29 29 NC Genovese Giulio 1.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 21 N 0 | 16 B 0 | 26 N 1 | -1

14 30 NC D 'ignoti Nicolo ' 3.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 27 N 1 | -1

13 31 NC La Vecchia Luca 3.0 ITA | 17 B 0 | 20 N 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 1

19 32 NC Mascali Antonio Michail 2.5 ITA | 0 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 0
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WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Abisso Filippo ITA 1728 5 3.50 3.28 0.22 1609.601759 1976 M 28521307 185189

3 NC Agnello Mario ITA 1742 5 3.50 3.15 0.35 1642.601792 1971 M 2839976 169137

16 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1593 4 2.00 2.49 -0.49 1502.001502 2012 M 28527453 185818

6 NC Ciraulo Silvia ITA 1694 4 2.50 2.56 -0.06 1590.001685 2010 F 28538986 188505

17 NC Consoli Gabriele ITA 1574 4 2.00 1.50 0.5 1614.001727 2008 M 28592743 202004

19 NC D 'angelo Giovanni ITA 1565 3 0.50 1.04 -0.54 1567.801500 2013 M 23401176 196423

24 NC Dauccia Antonio ITA 1522 5 2.50 1.65 0.85 1652.401653 1990 M 23465573 217406

21 NC De Vita Bruno ITA 1550 5 1.00 2.14 -1.14 1605.401366 1964 M 28569822 120253

22 NC Di Fede Umberto ITA 1540 5 3.50 2.11 1.39 1596.801746 2013 M 28594657 199984

27 NC Gangemi Leonardo ITA 1473 4 2.00 1.35 0.65 1557.801526 2007 M 28500830 167127

29 NC Genovese Giulio ITA 1456 5 1.00 1.80 -0.8 1559.601320 2011 M 23426683 209459

18 NC Germano ' Salvatore ITA 1573 4 1.00 1.66 -0.66 1589.801390 1972 M 853470 130942

14 NC Ginebri Aldo ITA 1605 4 2.00 2.15 -0.15 1542.601511 2015 M 23416912 195243

5 NC Giuffrida Ignazio ITA 1710 5 2.50 2.74 -0.24 1672.001672 1949 M 866350 103433

26 NC Giuliano Filippo ITA 1477 3 0.00 1.06 -1.06 1514.80861 1988 M 28583655 125885

1 NC Isgro ' Andrea FortunatoITA 1766 4 4.00 2.87 1.13 1595.002272 2007 M 28561040 194342

2 NC Mauro Gabriele ITA 1753 5 4.00 3.16 0.84 1656.601897 2013 M 28537432 190307

10 NC Merlino Raffaele ITA 1653 5 4.50 2.62 1.88 1635.002001 2009 M 28584376 199204

23 NC Picone Chiodo Luigi ITA 1540 5 3.50 1.58 1.92 1677.601827 2014 M 28595114 196831

12 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1634 3 0.50 1.76 -1.26 1567.001294 1962 M 28513266 117213

7 NC Puliafito Vito ITA 1694 5 3.00 3.26 -0.26 1580.401653 1992 M 853488 119173

9 NC Salvia Lorenzo ITA 1673 4 2.00 2.69 -0.69 1510.801623 1966 M 871877 127773

25 NC Serio Vittorio ITA 1507 2 0.00 0.56 -0.56 1582.00914 2013 M 28565924 194844

28 NC Shijo Cherian ITA 1462 5 2.00 1.24 0.76 1658.601587 2008 M 33470081

15 NC Sorce Gaetano ITA 1597 3 0.50 1.30 -0.8 1548.401629 2012 M 23401168 204265

20 NC Venni Simone ITA 1557 4 2.00 1.37 0.63 1619.001732 1972 M 23451297 120468

8 NC Vetri Gianluca ITA 1694 5 3.00 3.63 -0.63 1521.401594 1974 M 2800735 101146

13 NC Zangla Giuseppe ITA 1627 5 1.50 2.85 -1.35 1575.001426 1975 M 28535774 188603

11 NC Zangla Marcello ITA 1647 4 2.00 2.43 -0.43 1531.801572 1948 M 838187 102671
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 1399 0 0.00 1.70 1.3 0 1523.801375 2016 M 211004

31 NC La Vecchia Luca ITA 1399 0 0.00 1.50 1.5 0 1557.201409 2008 M 169693

32 NC Mascali Antonio MichailITA 1399 0 0.00 0.90 0.6 0 1620.501370 2015 M 205999
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mauro Gabriele ITA 1753   |  18 NC Germano ' Salvatore ITA 1573 1 - 0

2 19 NC D 'angelo Giovanni ITA 1565   |  3 NC Agnello Mario ITA 1742 0 - 1

3 4 NC Abisso Filippo ITA 1728   |  20 NC Venni Simone ITA 1557 1 - 0

4 21 NC De Vita Bruno ITA 1550   |  5 NC Giuffrida Ignazio ITA 1710 0 - 1

5 7 NC Puliafito Vito ITA 1694   |  22 NC Di Fede Umberto ITA 1540 Â½ - Â½

6 23 NC Picone Chiodo Luigi ITA 1540   |  8 NC Vetri Gianluca ITA 1694 1 - 0

7 9 NC Salvia Lorenzo ITA 1673   |  24 NC Dauccia Antonio ITA 1522 0 - 1

8 25 NC Serio Vittorio ITA 1507   |  10 NC Merlino Raffaele ITA 1653 0 - 1

9 11 NC Zangla Marcello ITA 1647   |  26 NC Giuliano Filippo ITA 1477 1 - 0

10 27 NC Gangemi Leonardo ITA 1473   |  12 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1634 Â½ - Â½

11 13 NC Zangla Giuseppe ITA 1627   |  28 NC Shijo Cherian ITA 1462 1 - 0

12 29 NC Genovese Giulio ITA 1456   |  14 NC Ginebri Aldo ITA 1605 0 - 1

13 15 NC Sorce Gaetano ITA 1597   |  30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 1399 1 - 0

14 31 NC La Vecchia Luca ITA 1399   |  17 NC Consoli Gabriele ITA 1574 0 - 1

15 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato ITA 1766   |  0 - F

16 6 NC Ciraulo Silvia ITA 1694   |  0 - F

17 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1593   |  0 - F

18 32 NC Mascali Antonio Michail ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Ginebri Aldo 1 ITA 1605   |  2 NC Mauro Gabriele 1 ITA 1753 0 - 1

2 3 NC Agnello Mario 1 ITA 1742   |  13 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1627 1 - 0

3 17 NC Consoli Gabriele 1 ITA 1574   |  4 NC Abisso Filippo 1 ITA 1728 0 - 1

4 5 NC Giuffrida Ignazio 1 ITA 1710   |  15 NC Sorce Gaetano 1 ITA 1597 1 - 0

5 10 NC Merlino Raffaele 1 ITA 1653   |  23 NC Picone Chiodo Luigi 1 ITA 1540 1 - 0

6 32 NC Mascali Antonio Michail1 ITA 1399   |  11 NC Zangla Marcello 1 ITA 1647 Â½ - Â½

7 24 NC Dauccia Antonio 1 ITA 1522   |  7 NC Puliafito Vito 0.5 ITA 1694 Â½ - Â½

8 22 NC Di Fede Umberto 0.5 ITA 1540   |  27 NC Gangemi Leonardo 0.5 ITA 1473 0 - 1

9 12 NC Pipito ' Gioacchino 0.5 ITA 1634   |  1 NC Isgro ' Andrea Fortunato0 ITA 1766 0 - 1

10 6 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1694   |  21 NC De Vita Bruno 0 ITA 1550 1 - 0

11 8 NC Vetri Gianluca 0 ITA 1694   |  25 NC Serio Vittorio 0 ITA 1507 1 - 0

12 26 NC Giuliano Filippo 0 ITA 1477   |  9 NC Salvia Lorenzo 0 ITA 1673 0 - 1

13 28 NC Shijo Cherian 0 ITA 1462   |  16 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1593 1 - 0

14 18 NC Germano ' Salvatore 0 ITA 1573   |  29 NC Genovese Giulio 0 ITA 1456 1 - 0

15 30 NC D 'ignoti Nicolo ' 0 ITA 1399   |  19 NC D 'angelo Giovanni 0 ITA 1565 0 - 1

16 20 NC Venni Simone 0 ITA 1557   |  31 NC La Vecchia Luca 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mauro Gabriele 2 ITA 1753   |  5 NC Giuffrida Ignazio 2 ITA 1710 1 - 0

2 4 NC Abisso Filippo 2 ITA 1728   |  3 NC Agnello Mario 2 ITA 1742 Â½ - Â½

3 11 NC Zangla Marcello 1.5 ITA 1647   |  10 NC Merlino Raffaele 2 ITA 1653 0 - 1

4 27 NC Gangemi Leonardo 1.5 ITA 1473   |  24 NC Dauccia Antonio 1.5 ITA 1522 0 - 1

5 9 NC Salvia Lorenzo 1 ITA 1673   |  32 NC Mascali Antonio Michail1.5 ITA 1399 1 - 0

6 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato1 ITA 1766   |  17 NC Consoli Gabriele 1 ITA 1574 1 - 0

7 15 NC Sorce Gaetano 1 ITA 1597   |  6 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1694 Â½ - Â½

8 7 NC Puliafito Vito 1 ITA 1694   |  18 NC Germano ' Salvatore 1 ITA 1573 1 - 0

9 19 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1565   |  8 NC Vetri Gianluca 1 ITA 1694 Â½ - Â½

10 13 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1627   |  20 NC Venni Simone 1 ITA 1557 Â½ - Â½

11 23 NC Picone Chiodo Luigi 1 ITA 1540   |  14 NC Ginebri Aldo 1 ITA 1605 1 - 0

12 12 NC Pipito ' Gioacchino 0.5 ITA 1634   |  28 NC Shijo Cherian 1 ITA 1462 0 - 1

13 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1593   |  22 NC Di Fede Umberto 0.5 ITA 1540 0 - 1

14 21 NC De Vita Bruno 0 ITA 1550   |  29 NC Genovese Giulio 0 ITA 1456 1 - 0

15 25 NC Serio Vittorio 0 ITA 1507   |  30 NC D 'ignoti Nicolo ' 0 ITA 1399 0 - 1

16 31 NC La Vecchia Luca 0 ITA 1399   |  26 NC Giuliano Filippo 0 ITA 1477 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Merlino Raffaele 3 ITA 1653   |  2 NC Mauro Gabriele 3 ITA 1753 Â½ - Â½

2 24 NC Dauccia Antonio 2.5 ITA 1522   |  4 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1728 0 - 1

3 3 NC Agnello Mario 2.5 ITA 1742   |  23 NC Picone Chiodo Luigi 2 ITA 1540 Â½ - Â½

4 28 NC Shijo Cherian 2 ITA 1462   |  1 NC Isgro ' Andrea Fortunato2 ITA 1766 0 - 1

5 5 NC Giuffrida Ignazio 2 ITA 1710   |  7 NC Puliafito Vito 2 ITA 1694 Â½ - Â½

6 6 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1694   |  9 NC Salvia Lorenzo 2 ITA 1673 1 - 0

7 8 NC Vetri Gianluca 1.5 ITA 1694   |  27 NC Gangemi Leonardo 1.5 ITA 1473 Â½ - Â½

8 20 NC Venni Simone 1.5 ITA 1557   |  11 NC Zangla Marcello 1.5 ITA 1647 1 - 0

9 22 NC Di Fede Umberto 1.5 ITA 1540   |  13 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1627 1 - 0

10 32 NC Mascali Antonio Michail1.5 ITA 1399   |  15 NC Sorce Gaetano 1.5 ITA 1597 0 - 1

11 14 NC Ginebri Aldo 1 ITA 1605   |  19 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1565 1 - 0

12 17 NC Consoli Gabriele 1 ITA 1574   |  21 NC De Vita Bruno 1 ITA 1550 1 - 0

13 18 NC Germano ' Salvatore 1 ITA 1573   |  31 NC La Vecchia Luca 1 ITA 1399 0 - 1

14 30 NC D 'ignoti Nicolo ' 1 ITA 1399   |  26 NC Giuliano Filippo 0 ITA 1477 1 - 0

15 29 NC Genovese Giulio 0 ITA 1456   |  16 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1593 0 - 1

16 12 NC Pipito ' Gioacchino 0.5 ITA 1634   |  0 - F

17 25 NC Serio Vittorio 0 ITA 1507   |  0 - F

FSI - WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B (2410010B) - Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 1728   |  10 NC Merlino Raffaele 3.5 ITA 1653 0 - 1

2 2 NC Mauro Gabriele 3.5 ITA 1753   |  3 NC Agnello Mario 3 ITA 1742 Â½ - Â½

3 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato3 ITA 1766   |  5 NC Giuffrida Ignazio 2.5 ITA 1710 1 - 0

4 23 NC Picone Chiodo Luigi 2.5 ITA 1540   |  6 NC Ciraulo Silvia 2.5 ITA 1694 1 - 0

5 7 NC Puliafito Vito 2.5 ITA 1694   |  20 NC Venni Simone 2.5 ITA 1557 Â½ - Â½

6 15 NC Sorce Gaetano 2.5 ITA 1597   |  22 NC Di Fede Umberto 2.5 ITA 1540 0 - 1

7 8 NC Vetri Gianluca 2 ITA 1694   |  24 NC Dauccia Antonio 2.5 ITA 1522 1 - 0

8 9 NC Salvia Lorenzo 2 ITA 1673   |  28 NC Shijo Cherian 2 ITA 1462 1 - 0

9 31 NC La Vecchia Luca 2 ITA 1399   |  14 NC Ginebri Aldo 2 ITA 1605 1 - 0

10 27 NC Gangemi Leonardo 2 ITA 1473   |  30 NC D 'ignoti Nicolo ' 2 ITA 1399 0 - 1

11 13 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1627   |  17 NC Consoli Gabriele 2 ITA 1574 0 - 1

12 19 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1565   |  32 NC Mascali Antonio Michail1.5 ITA 1399 0 - 1

13 11 NC Zangla Marcello 1.5 ITA 1647   |  18 NC Germano ' Salvatore 1 ITA 1573 1 - 0

14 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1593   |  21 NC De Vita Bruno 1 ITA 1550 1 - 0

15 26 NC Giuliano Filippo 0 ITA 1477   |  29 NC Genovese Giulio 0 ITA 1456 0 - 1

16 12 NC Pipito ' Gioacchino 0.5 ITA 1634   |  0 - F

17 25 NC Serio Vittorio 0 ITA 1507   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

1 Isgro ' Andrea Fortunato
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 2272 Media: 1595.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1634 132 0.68 1 1 1

3 B 17 NC Consoli Gabriele ITA 1574 192 0.75 1 2 2

4 N 28 NC Shijo Cherian ITA 1462 304 0.86 1 3 3

5 B 5 NC Giuffrida Ignazio ITA 1710 56 0.58 1 4 4

2.87 4 4

2 Mauro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1897 Media: 1656.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Germano ' Salvatore ITA 1573 180 0.74 1 1 1

2 N 14 NC Ginebri Aldo ITA 1605 148 0.7 1 2 2

3 B 5 NC Giuffrida Ignazio ITA 1710 43 0.56 1 3 3

4 N 10 NC Merlino Raffaele ITA 1653 100 0.64 Â½ 3 3

5 B 3 NC Agnello Mario ITA 1742 11 0.52 Â½ 3 3

3.16 3 3

3 Agnello Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1792 Media: 1642.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC D 'angelo Giovanni ITA 1565 177 0.73 1 1 1

2 B 13 NC Zangla Giuseppe ITA 1627 115 0.66 1 2 2

3 N 4 NC Abisso Filippo ITA 1728 14 0.52 Â½ 2 2

4 B 23 NC Picone Chiodo Luigi ITA 1540 202 0.76 Â½ 2 2

5 N 2 NC Mauro Gabriele ITA 1753 -11 0.48 Â½ 2 2

3.15 2 2

4 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1759 Media: 1609.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Venni Simone ITA 1557 171 0.73 1 1 1

2 N 17 NC Consoli Gabriele ITA 1574 154 0.71 1 2 2

3 B 3 NC Agnello Mario ITA 1742 -14 0.48 Â½ 2 2

4 N 24 NC Dauccia Antonio ITA 1522 206 0.76 1 3 3

5 B 10 NC Merlino Raffaele ITA 1653 75 0.6 0 3 3

3.28 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

5 Giuffrida Ignazio
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1672 Media: 1672.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Vita Bruno ITA 1550 160 0.71 1 1 1

2 B 15 NC Sorce Gaetano ITA 1597 113 0.65 1 2 2

3 N 2 NC Mauro Gabriele ITA 1753 -43 0.44 0 2 2

4 B 7 NC Puliafito Vito ITA 1694 16 0.52 Â½ 2 2

5 N 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato ITA 1766 -56 0.42 0 2 2

2.74 2 2

6 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1685 Media: 1590.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC De Vita Bruno ITA 1550 144 0.69 1 1 1

3 N 15 NC Sorce Gaetano ITA 1597 97 0.63 Â½ 1 1

4 B 9 NC Salvia Lorenzo ITA 1673 21 0.53 1 2 2

5 N 23 NC Picone Chiodo Luigi ITA 1540 154 0.71 0 2 2

2.56 2 2

7 Puliafito Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1653 Media: 1580.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Di Fede Umberto ITA 1540 154 0.71 Â½ 0 0

2 N 24 NC Dauccia Antonio ITA 1522 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 18 NC Germano ' Salvatore ITA 1573 121 0.66 1 1 1

4 N 5 NC Giuffrida Ignazio ITA 1710 -16 0.48 Â½ 1 1

5 B 20 NC Venni Simone ITA 1557 137 0.68 Â½ 1 1

3.26 1 1

8 Vetri Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1594 Media: 1521.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Picone Chiodo Luigi ITA 1540 154 0.71 0 0 0

2 B 25 NC Serio Vittorio ITA 1507 187 0.74 1 1 1

3 N 19 NC D 'angelo Giovanni ITA 1565 129 0.67 Â½ 1 1

4 B 27 NC Gangemi Leonardo ITA 1473 221 0.78 Â½ 1 1

5 B 24 NC Dauccia Antonio ITA 1522 172 0.73 1 2 2

3.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

9 Salvia Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1623 Media: 1510.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Dauccia Antonio ITA 1522 151 0.7 0 0 0

2 N 26 NC Giuliano Filippo ITA 1477 196 0.75 1 1 1

3 B 32 NC Mascali Antonio Michail ITA 1399 1 1 2

4 N 6 NC Ciraulo Silvia ITA 1694 -21 0.47 0 1 2

5 B 28 NC Shijo Cherian ITA 1462 211 0.77 1 2 3

2.69 2 3

10 Merlino Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 2001 Media: 1635.00 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Serio Vittorio ITA 1507 146 0.7 1 1 1

2 B 23 NC Picone Chiodo Luigi ITA 1540 113 0.65 1 2 2

3 N 11 NC Zangla Marcello ITA 1647 6 0.51 1 3 3

4 B 2 NC Mauro Gabriele ITA 1753 -100 0.36 Â½ 3 3

5 N 4 NC Abisso Filippo ITA 1728 -75 0.4 1 4 4

2.62 4 4

11 Zangla Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1572 Media: 1531.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giuliano Filippo ITA 1477 170 0.72 1 1 1

2 N 32 NC Mascali Antonio Michail ITA 1399 Â½ 1 1

3 B 10 NC Merlino Raffaele ITA 1653 -6 0.49 0 1 1

4 N 20 NC Venni Simone ITA 1557 90 0.62 0 1 1

5 B 18 NC Germano ' Salvatore ITA 1573 74 0.6 1 2 2

2.43 2 2

12 Pipito ' Gioacchino
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1294 Media: 1567.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gangemi Leonardo ITA 1473 161 0.71 Â½ 0 0

2 B 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato ITA 1766 -132 0.32 0 0 0

3 B 28 NC Shijo Cherian ITA 1462 172 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.76 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

13 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1426 Media: 1575.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Shijo Cherian ITA 1462 165 0.72 1 1 1

2 N 3 NC Agnello Mario ITA 1742 -115 0.34 0 1 1

3 B 20 NC Venni Simone ITA 1557 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 22 NC Di Fede Umberto ITA 1540 87 0.62 0 1 1

5 B 17 NC Consoli Gabriele ITA 1574 53 0.57 0 1 1

2.85 1 1

14 Ginebri Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1511 Media: 1542.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Genovese Giulio ITA 1456 149 0.7 1 1 1

2 B 2 NC Mauro Gabriele ITA 1753 -148 0.3 0 1 1

3 N 23 NC Picone Chiodo Luigi ITA 1540 65 0.59 0 1 1

4 B 19 NC D 'angelo Giovanni ITA 1565 40 0.56 1 2 2

5 N 31 NC La Vecchia Luca ITA 1399 0 2 2

2.15 2 2

15 Sorce Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1629 Media: 1548.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 1399 1 0 1

2 N 5 NC Giuffrida Ignazio ITA 1710 -113 0.35 0 0 1

3 B 6 NC Ciraulo Silvia ITA 1694 -97 0.37 Â½ 0 1

4 N 32 NC Mascali Antonio Michail ITA 1399 1 0 2

5 B 22 NC Di Fede Umberto ITA 1540 57 0.58 0 0 2

1.3 0 2

16 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1502 Media: 1502.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Shijo Cherian ITA 1462 131 0.68 0 0 0

3 B 22 NC Di Fede Umberto ITA 1540 53 0.57 0 0 0

4 N 29 NC Genovese Giulio ITA 1456 137 0.68 1 1 1

5 B 21 NC De Vita Bruno ITA 1550 43 0.56 1 2 2

2.49 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

17 Consoli Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1727 Media: 1614.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC La Vecchia Luca ITA 1399 1 0 1

2 B 4 NC Abisso Filippo ITA 1728 -154 0.29 0 0 1

3 N 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato ITA 1766 -192 0.25 0 0 1

4 B 21 NC De Vita Bruno ITA 1550 24 0.53 1 1 2

5 N 13 NC Zangla Giuseppe ITA 1627 -53 0.43 1 2 3

1.5 2 3

18 Germano ' Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1390 Media: 1589.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mauro Gabriele ITA 1753 -180 0.26 0 0 0

2 B 29 NC Genovese Giulio ITA 1456 117 0.66 1 1 1

3 N 7 NC Puliafito Vito ITA 1694 -121 0.34 0 1 1

4 B 31 NC La Vecchia Luca ITA 1399 0 1 1

5 N 11 NC Zangla Marcello ITA 1647 -74 0.4 0 1 1

1.66 1 1

19 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1500 Media: 1567.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Agnello Mario ITA 1742 -177 0.27 0 0 0

2 N 30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 1399 1 0 1

3 B 8 NC Vetri Gianluca ITA 1694 -129 0.33 Â½ 0 1

4 N 14 NC Ginebri Aldo ITA 1605 -40 0.44 0 0 1

5 B 32 NC Mascali Antonio Michail ITA 1399 0 0 1

1.04 0 1

20 Venni Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1732 Media: 1619.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Abisso Filippo ITA 1728 -171 0.27 0 0 0

2 B 31 NC La Vecchia Luca ITA 1399 1 0 1

3 N 13 NC Zangla Giuseppe ITA 1627 -70 0.4 Â½ 0 1

4 B 11 NC Zangla Marcello ITA 1647 -90 0.38 1 1 2

5 N 7 NC Puliafito Vito ITA 1694 -137 0.32 Â½ 1 2

1.37 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

21 De Vita Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1366 Media: 1605.40 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Giuffrida Ignazio ITA 1710 -160 0.29 0 0 0

2 N 6 NC Ciraulo Silvia ITA 1694 -144 0.31 0 0 0

3 B 29 NC Genovese Giulio ITA 1456 94 0.63 1 1 1

4 N 17 NC Consoli Gabriele ITA 1574 -24 0.47 0 1 1

5 N 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1593 -43 0.44 0 1 1

2.14 1 1

22 Di Fede Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1746 Media: 1596.80 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Puliafito Vito ITA 1694 -154 0.29 Â½ 0 0

2 B 27 NC Gangemi Leonardo ITA 1473 67 0.59 0 0 0

3 N 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1593 -53 0.43 1 1 1

4 B 13 NC Zangla Giuseppe ITA 1627 -87 0.38 1 2 2

5 N 15 NC Sorce Gaetano ITA 1597 -57 0.42 1 3 3

2.11 3 3

23 Picone Chiodo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1827 Media: 1677.60 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Vetri Gianluca ITA 1694 -154 0.29 1 1 1

2 N 10 NC Merlino Raffaele ITA 1653 -113 0.35 0 1 1

3 B 14 NC Ginebri Aldo ITA 1605 -65 0.41 1 2 2

4 N 3 NC Agnello Mario ITA 1742 -202 0.24 Â½ 2 2

5 B 6 NC Ciraulo Silvia ITA 1694 -154 0.29 1 3 3

1.58 3 3

24 Dauccia Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1653 Media: 1652.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Salvia Lorenzo ITA 1673 -151 0.3 1 1 1

2 B 7 NC Puliafito Vito ITA 1694 -172 0.27 Â½ 1 1

3 N 27 NC Gangemi Leonardo ITA 1473 49 0.57 1 2 2

4 B 4 NC Abisso Filippo ITA 1728 -206 0.24 0 2 2

5 N 8 NC Vetri Gianluca ITA 1694 -172 0.27 0 2 2

1.65 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

25 Serio Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 914 Media: 1582.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Merlino Raffaele ITA 1653 -146 0.3 0 0 0

2 N 8 NC Vetri Gianluca ITA 1694 -187 0.26 0 0 0

3 B 30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 1399 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

26 Giuliano Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 861 Media: 1514.80 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zangla Marcello ITA 1647 -170 0.28 0 0 0

2 B 9 NC Salvia Lorenzo ITA 1673 -196 0.25 0 0 0

3 N 31 NC La Vecchia Luca ITA 1399 0 0 0

4 N 30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 1399 0 0 0

5 B 29 NC Genovese Giulio ITA 1456 21 0.53 0 0 0

1.06 0 0

27 Gangemi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1526 Media: 1557.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1634 -161 0.29 Â½ 0 0

2 N 22 NC Di Fede Umberto ITA 1540 -67 0.41 1 1 1

3 B 24 NC Dauccia Antonio ITA 1522 -49 0.43 0 1 1

4 N 8 NC Vetri Gianluca ITA 1694 -221 0.22 Â½ 1 1

5 B 30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 1399 0 1 1

1.35 1 1

28 Shijo Cherian
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1587 Media: 1658.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zangla Giuseppe ITA 1627 -165 0.28 0 0 0

2 B 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1593 -131 0.32 1 1 1

3 N 12 NC Pipito ' Gioacchino ITA 1634 -172 0.27 1 2 2

4 B 1 NC Isgro ' Andrea Fortunato ITA 1766 -304 0.14 0 2 2

5 N 9 NC Salvia Lorenzo ITA 1673 -211 0.23 0 2 2

1.24 2 2

FSI - WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B (2410010B) - Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

29 Genovese Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1320 Media: 1559.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ginebri Aldo ITA 1605 -149 0.3 0 0 0

2 N 18 NC Germano ' Salvatore ITA 1573 -117 0.34 0 0 0

3 N 21 NC De Vita Bruno ITA 1550 -94 0.37 0 0 0

4 B 16 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1593 -137 0.32 0 0 0

5 N 26 NC Giuliano Filippo ITA 1477 -21 0.47 1 1 1

1.8 1 1

30 D 'ignoti Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1375 Media: 1523.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Sorce Gaetano ITA 1597 -198 0.24 0 0 0

2 B 19 NC D 'angelo Giovanni ITA 1565 -166 0.28 0 0 0

3 N 25 NC Serio Vittorio ITA 1507 -108 0.35 1 1 1

4 B 26 NC Giuliano Filippo ITA 1477 -78 0.39 1 2 2

5 N 27 NC Gangemi Leonardo ITA 1473 -74 0.4 1 3 3

1.66 3 3

31 La Vecchia Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1409 Media: 1557.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Consoli Gabriele ITA 1574 -175 0.27 0 0 0

2 N 20 NC Venni Simone ITA 1557 -158 0.29 0 0 0

3 B 26 NC Giuliano Filippo ITA 1477 -78 0.39 1 1 1

4 N 18 NC Germano ' Salvatore ITA 1573 -174 0.27 1 2 2

5 B 14 NC Ginebri Aldo ITA 1605 -206 0.24 1 3 3

1.46 3 3

32 Mascali Antonio Michail
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1620.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Zangla Marcello ITA 1647 -248 0.19 Â½ 0 1

3 N 9 NC Salvia Lorenzo ITA 1673 -274 0.17 0 0 1

4 B 15 NC Sorce Gaetano ITA 1597 -198 0.24 0 0 1

5 N 19 NC D 'angelo Giovanni ITA 1565 -166 0.28 1 1 2

0.88 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE AL CIRCOLO DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO - B
(2410010B)
Barcellona Pozzo di Gotto - 05-10-2024 - 06-10-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC D 'ignoti Nicolo ' ITA 5 3.0 1523 1543 1399 2016 M 211004

31 NC La Vecchia Luca ITA 5 3.0 1557 1577 1399 2008 M 169693

32 NC Mascali Antonio MichailITA 4 1.5 1620 1533 1399 2015 M 205999
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